[image: image1.png]

2
2

	УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

	от
	04.06.2010
	№
	55

	г. Киров

О внесении изменений в Указ
Губернатора области от 23.01.2008 № 7

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в Указ Губернатора области от 23.01.2008 № 7 «Об антинаркотической комиссии в Кировской области» (с изменениями, внесенными указами Губернатора области от 09.12.2008 № 86,  от 02.09.2009 № 73) следующие изменения:

1. Внести в состав антинаркотической комиссии в Кировской области (далее – комиссия), утвержденный вышеуказанным Указом, следующие изменения:

1.1. Включить в состав комиссии следующих лиц:

	МАТВЕЕВ

Дмитрий Александрович
	-
	глава департамента здравоохранения
Кировской области, членом комиссии

	ПЕРЕСКОКОВ

Александр Викторович
	-
	заместитель Председателя Правительства области – управляющий делами Правительства области, членом комиссии

   1.2. Исключить из состава комиссии Карнаухова С.С., Мальцева А.Е.
   2. Внести в состав аппарата антинаркотической комиссии в Кировской области (далее – аппарат), утвержденный вышеуказанным Указом, следующие изменения:

   2.1. Включить в состав аппарата ПЕТРОВА Михаила Викторовича, главного врача областного государственного учреждения здравоохранения «Кировский областной наркологический диспансер», членом аппарата.

   2.2. Исключить из состава аппарата Хохрякова А.Л.
Губернатор

Кировской области    Н.Ю.Белых

[image: image1.png]